Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
(Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulanles

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes , Infr yCi en Proceso
Bienes Muebles

|Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Difendos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activas no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Tofal del Activo

26,724

1,737,212

0
0
0
1,627,152
o
126,501
o
o

1,500,651

3,237,863

Pasivo
Circulante

485,701 Cuentas por Pagar a Corto Plazo

0 Documentos por Pagar a Corto Plazo

0 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Large Plazo

0 Titulos y Valores a Corto Plazo

0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo

0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

26,724 Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

512,425

Total de Pasivos Circulanies

0 Pasivo No Circulante
0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 Documentos por Pagar a Largo Plazo

1,101,528 Deuda Publica a Largo Plazo

0 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
0 Provisiones a Largo Plazo

1,101,529

1,613,955

0

Tolal de Pasivos No Circulantes
0

Total del Pasivo

H, PUBLICA/PAT

da Pi C
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahoriol Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectficaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiancia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Piablica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

853,295

oo ooooo

853,295

o ooooo

853,295

o

1,283,028
1,101,540
0

0

(]

2,384,568

3,237,863

512,415

o0 oo o000

512,415

-0 -0 - - -

512,415

=)

1,101,540
0

0
0
0|

1,101,540

1,613,955

Lic. Héctor Salvador Hgrnandez Gallegos

Magistrado Pregidente TEEA

del emisor

C.P. Martha Alicia Lozano Alvarez
Directora de Administraciéon TEEA



